АДМllНllСТРАЦИЯ КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУ дAPCПIEllllOE БЮджЕТНОЕ Y'IPEЖдEllllE доnоЛНIПЕЛЫIОГО
ПPOФECCllOllAllЫIOГO ПЕдАГОПIЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ
UЕКТР ПОВЫШЕlll lЯ КВАl\ИФllКАЦИll CПEUllAllllCТOB

оИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДllЧЕСКllЙ UEJIТP•
КУРОРТНОfО РАrюнА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБУ ИМЦ Курорт11ого раf1она Сш1kт-Пстербурга)

Набереж11ая реки Сестр1,1 , д. 1 3, г.Сестрорецк,
Санкт-Петербург, 197701
тел./факс (8 12)43 7 02 66
E-niail : i111ckt1r@vaнdcx. 1·u
ОГРН 102781240464 1

ИНН/КПП 782700 1229178430 1001

ПРИКАЗ
от 19.09. 2023 № 64

Об утверждении состава жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Курортном
районе Санкт-Петербурга в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», распоряжением Комитета по образованию от 29.08.2023 № 1150-р «0 проведении

школ ьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Санкт-Петербурге в 2023/2024 учебном году»,
распоряжением администраци и Курортного района Санкт-Петербурга от году от 19.09.2023 № 1 749-р/23
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Курортном

районе Санкт-Петербурга в 2023/2024 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить составы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Курортном

районе Санкт-Петербурга в 2023/2024 учебном году (далее Жюри):

ГБОУ СОШ № 324 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 1
ГБОУ гимназия № 433 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 2
ГБОУ СОШ № 434 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 3
ГБОУ СОШ № 435 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 4
ГБОУ НОШ № 437 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 5
ГБОУ СОШ № 442 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 6
ГБОУ лицей № 445 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 7
ГБОУ СОШ № 447 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 8
ГБОУ СОШ № 450 Курортного района Сан кт-Петербурга - приложение 9
ГБОУ СОШ № 466 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 1 О
ГБОУ СОШ № 54 1 Курортно го района Санкт-Петербурга - приложение 11
ГБОУ СОШ № 545 Курортного района Сан кт-Петербурга - приложение 12
ГБОУ СОШ № 556 Курортно го района Санкт-Петербурга - приложение 13
ГБОУ НОШ № 61 1 Курортного района Санкт-Петербурга - приложение 14
ГБОУ ШИ Курортного района Санкт-Петербурга «Олимпийский резерв» - приложение 15

2. )Кюри в своей работе руководствуются: приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», Методическими рекомендациями по предмету, Организационно-технологической моделью

проведения школьного этапа всероссийско й олимпиады школьников в Санкт-Петербурге в 2023/2024
учебном году, утвержденной распоряжением Комитета по образованию от 29.08.2023 № 1150-р.

3. Контр . . _: " ~нием настоящего приказа возложить на методиста ГБУ ИМЦ

Курортног . <S .О:йа::·~~tr~~ербурга, ответственного за организацию и проведение олимпиад -
Кудласев -~~~~~~~~~~~~~~.~~~н~. ~

v!§f.::"/ ~~-~\~~~t.: ; ~
Директ ~J \~1. ш )iJ} }j. _· ~d Л.Н.Бережная
С приказ ~.~t:i&kc\)·ю:1.eнa: ,·,:}/ ,°' Кудласевич С.А .

. o .... ".;'.)"" •. 'i~l11,1,, • t+''"-=w·'· ... ~+~ ... . · - --------

'',,;,~;'~~· ;':т>: <~:>"-".
·'' '·: . :..~~

·~"-

Приложение 7 к приказу по ГБУ ИМЦ
Курортного района Санкт-Петербурга
от 19 сентября 2023 г. № 64

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в ГБОУ лицей № 445
Курортного района Санкт-Петербурга в 2023/2024 учебном году

Олимпиады

Русский язык, литература

Обществознание, история, право,

Искусство (Мировая художественная

культура)

Иностранные языки

География, экономика, экология,

физическая культура, ОБЖ, технология

Состав жюри школьного этапа

Корижина С.Л., учитель русского языка и литературы -
председатель

Ишанина К.М., учитель русского языка и литературы

Сысоева О.К., учитель русского языка и литературы

Никитина А.С., учитель русского языка и литературы

Слотина Н.С., учитель русского языка и литературы

Лазарева Л.С., учитель английского языка
Хейнонен О.В., учитель английского языка

Ягудина И.И., учитель английского языка

Григорьева Р.Е., учитель английского языка

Алексеева А. В., учитель английского языка

Балошина Н.Ю., учитель истории и обществознания
Юн Н.А., учитель истории и обществознания

Саблина А.И., учитель истории
Григорьева А. А., учитель истории

Гурашкина Т.А., учитель МХК

Капалыгина Т.В;, учитель биологии, географии -
председатель

Акатова Н. С., учитель географии, биологии

Шмырева А.Н., учитель ОБЖ

Шматенко В. А., учитель технологии

Калинина Г.А., учитель технологии

Понизовский А.В., учитель физической культуры
Тылик 3. Н., учитель физической культуры
Кривошей И.С., учитель химии

	ПРИКАЗ Жюри
	445